Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 593/2022

São Roque, 13 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência, no sentido de encaminhar as Indicações n.º 920 até 929/2022 de

autoria do Nobre Vereador William da Silva Albuquerque; n.º 930 até 933/2022
de autoria do Nobre Vereador Thiago Vieira Nunes; n.º 934 até 937/2022 de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva; n.º 938 até 942/2022 de

autoria do Nobre Vereador Antonio José Alves Miranda; e n.º 943/2022 de

autoria do Nobre Vereador Clóvis Antonio Ocuma, apresentadas na 43ª Sessão

Ordinária, realizada no dia 12/12/2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 13/12/2022 - 08:39 14811/2022
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 99V2P274YY2BC0EH
		2022-12-13T09:44:52-0300